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Warhammer Underworlds - Gnarlwood -
Grinkrak's Looncourt

Cena 127,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 109-05

Opis produktu

Warhammer Underworlds - Gnarlwood - Grinkrak's
Looncourt

Grinkrak the Great prowadzi swój Looncourt w ciemność pod Gnarlwood. Jego Loonknights to wyjątkowa rasa grot -
przekonana przez poruszającą retorykę Grinkraka (i kilka rozsądnie zastosowanych psychoaktywnych grzybów), że są
naprawdę potężnymi wojownikami. Ich król zachęca ich do tego złudzenia, zsyłając im zadania, które, jakimś cudem, czasami
udaje im się przeżyć. Snorbo uruchamia szarżę na swojej trąbce zarodników, posyłając zarówno Pokin' Snarka, jak i Griba, Da
Wonky Lance'a, do skakania i szarży w kierunku wrogów. Pociski Squiggly Beast przelatują nad ich głowami, gdy ścierają się z
wrogami, wystrzeliwane przez Skolko i Pronk, podczas gdy Pointy Burk i Moonface Nagz zbliżają się do tyłu, spragnionych
chwały.

Grinkrak i jego Looncourt to co najmniej niezwykła banda. Ważąc siedem modeli, są jednym z największych oddziałów
wojennych w grze, co czyni je idealnymi do kontrolowania planszy i przytłaczania przeciwnika. Podejmując się zadań – celów
unikalnych dla tej grupy – wojownicy mogą zdobywać punkty chwały i jednocześnie zdobywać inspirację. Ten zestaw zawiera
pełną talię Rivals do użycia od razu po wyjęciu z pudełka, a wszystkie modele są łatwe do zbudowania, dzięki czemu możesz
zacząć grać przyjemnie i szybko.

Ten zestaw zawiera:

7x wciskane figurki Grinkraka's Looncourt – do złożenia nie wymaga kleju, odlane z ponurego zielonego plastiku, aby
wyróżniać się nawet wtedy, gdy nie są pomalowane
7x dwustronne karty wojowników, po jednej dla każdego wojownika w drużynie – Grinkrak Wielki, Snorbo da Spore,
Pokin' Snark, Pointy Burk, Moonface Nagz, Skolko i Pronk oraz Grib, da Wonky Lance
1x Tło Oddziału Looncourt Grinkraka / Karta Talii Rywali
32-kartowa talia Rivals składająca się z:
- 12x Kart celów Grinkraka z Looncourtu
- 10x Kart Gambitu Grinkraka Looncourt
- 10x Kart ulepszeń Looncourt Grinkraka

Figurki w tym pudełku dostarczane są w stanie niepomalowanym i wymagają montażu - zalecamy użycie farb Citadel Colour.
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